Eredetije papíron, hátlapján a pecsét töredékeivel, fase. 4, Nr. 23.
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298 .
1475 augusztus 20. A győri káptalan Mátyás király parancsára 
jelenti, hogy Hédervári Pált, Imrét, Miklóst és Ozsvátot megin
tették, hogy Baychi (Vrach) Mihálytól és Tamástól az elzálogo
sított radványi, mindkét medvei, ujfalvi és szabadii birtokrészeket 
váltsák vissza, mert különben joguk lesz bárkinek a zálogösszegben

elzálogosítani.

Serenissimo principi domino Mathie, dei gracia regi 
Hungarie, Bohemie etc. domino eorum graciosissimo capitulum 
ecclesie Jauriensis oracionum suffragia in domino devotarum 
cum perpetua fidelitate. Literas vestras nobis directas sumpma 
cum obediencia recepimus in hec verba:

Mathias dei gracia rex Hungarie, Bohemie etc. fidelibus 
nostris, capitulo ecclesie Jauriensis, salutem et gráciám. Dicitur 
nobis in personis fidelium nostrorum Michaelis et Thome de 
Baych, quomodo ipsi illam sumpmam pecunie, pro qua totales 
porciones possessionarie egregii Pauli de Hedrehwara in 
possessionibus Radwan, utrisque Medwe, Wyfalw et Zabady 
vocatis in comitatu Jauriensi existentibus habite apud manus 
ipsorum titulo pignoris haberentur, ab eodem Paulo, necnon 
magnificis Emerico et Nicolao ac Osualdo de eadem aHedreh- 
vvara, quibus eedem porciones possessionarie ad redimendum 
magis competerent, levare et recipere et predictas porciones 
possessionarias eisdem remittere prompti essent et parati. 
Super quo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, 
quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fide dig
num, quo presente Michael Patha de Warssan, aut Thomas 
de Baboth, vel Georgius de Alap, aliis absentibus homo 
noster ad prefatos Paulum, Emericum, Nicolaum et Osualdum 
de Hedrehwara accedendo amoneat eosdem, dicatque et com
mittat eisdem verbo nostro regio, ut ipsi super illa summa 
pecuniarum, pro qua, ut dicitur, prescripte porciones pos
sessionarie antefati Pauli in predictis possessionibus habite 
aput manus predictorum exponencium titulo pignoris habe
rentur, eisdem exponentibus plenariam satisfaccionem impen
dere ac easdem porciones possessionarias ad se ipsos recipere 
debeant et teneantur, alioquin iidem exponentes pretactas
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porciones possessionarias illis, quibus maluerint pro eadem 
summa pecuniarum, pro qua ipsis sunt impignorate, ple
nam impignorandi habeant potestatis facultatem et post hec 
huiusmodi ammonicionis seriem cum nominibus amonitorum 
eidem nostre personali presencie fideliter rescribatis. Datum 
Bude, feria sexta proxima post festum beatorum Petri et 
Pauli apostolorum, anno domini millesimo quadringentesimo 
septuagesimo quinto. (1475 jim . 30.)